
Oxelösund  
– Den levande och hållbara skärgårdskommunen 
Vision 2040 är vår gemensamma vägvisare som beskriver hur vi vill att  
Oxelösund ska se ut och vidareutvecklas. Den ska inspirera, leda och stödja 
oss både i det dagliga arbetet och när vi planerar för framtiden. 

Vision 2040 

År 2040 är Oxelösund en attraktiv och hållbar 
kommun att uppleva, arbeta och bo i. Till-
sammans har vi lagt grunden för det som gör 
Oxelösund unikt. Vi känner stolthet för vår ort 
och vårt rika industriella och kulturella arv. 

Oxelösunds hjärta är våra invånare och 
staden präglas av en stark känsla av gemen-
skap med oxelösundarnas bästa i fokus. Vi 
bryr oss om och tar ansvar för varandra vilket 
skapar trygghet. I den här lilla kommunen 
kan alla vara delaktiga och ha inflytande i 
utvecklingen av kommunen.

I Oxelösund kan alla växa, utvecklas och 
leva ett självständigt liv. Vi prioriterar kärn-
verksamhet inom skola och omsorg. Barn 
och unga ges de bästa förutsättningarna för 
en bra start i livet och de äldre upplever god 
livskvalitet. Den kommunala servicen som 
ges både av offentliga och privata utförare 

håller god kvalitet och är anpassad efter olika 
behov, livssituationer och åldrar. Servicen 
ges med gott bemötande. 

I Oxelösund är närhet ett nyckelord för att un-
derlätta vardagen. Närhet mellan människor 
och till samhällsservice, närhet till natur och 
ett rikt kultur- och föreningsliv. Allt för en aktiv 
livsstil som främjar hälsa och välbefinnande. 

Oxelösunds läge och utmärkta kommuni-
kationer gör oss till en del av regionens alla 
möjligheter med tillgång till god offentlig servi-
ce, ett brett kulturutbud, en dynamisk arbets-
marknad och goda utbildningsmöjligheter. 
Land-, luft- och sjövägar gör Oxelösund till 
navet vid havet för en global och lokal tillvaro. 



Oxelösund präglas av företagsamhet. Före-
tagsklimatet är positivt och med kommunens 
hjälp är det enklare att starta, driva och ut-
veckla företag som skapar nya arbetstillfäl-
len. Tillsammans har vi genomgått en grön 
omställning till ett fossilfritt, renare och mer 
hållbart samhälle.

Med stolthet, mod och framtidstro har vi 
skapat goda och jämlika livsvillkor där oxe-
lösundaren lever ett gott liv. Tillsammans tar 
vi ansvar för Oxelösunds hållbara utveckling 
— socialt, miljömässigt och ekonomiskt. Vi 
tryggar resurser för framtida generationer. 

År 2040 är Oxelösund en levande skärgårds-
kommun full av kontraster. Här möter hav, 
klippor och stränder. Stadskärnan blomstrar 
och under sommarmånaderna är gästham-
narna naturliga mötesplatser för både invå-
nare och besökare. Vackra promenadstråk, 
cykelvägar och skärgårdstrafik förbinder olika 
delar av Oxelösund. Besöksnäringen frodas 
och Oxelösund som plats lockar människor 
från när och fjärran. 

Vi har ett varierat utbud av både attraktiva 
bostäder och jobbmöjligheter. Fler har upp-
täckt fördelarna med Oxelösund och vi är  
15 000 invånare.  

Kommunfullmäktige i Oxelösunds kommun har i maj 2024 antagit Vision 2040 
Oxelösund - Den levande och hållbara skärgårdskommunen.

Vision 2040 är vår gemensamma vägvisare som beskriver hur vi vill att Oxelösund ska se ut 
och vidareutvecklas. Den ska inspirera, leda och stödja oss både i det dagliga arbetet och när 
vi planerar för framtiden. 

Alla nämnder och bolagsstyrelser i kommunens organisation har i uppdrag att arbeta i  
visionens riktning. 


